(...) Em face do exposto, e mais o que dos 
autos consta, rejeito os embargos do requerido (CPC, art. 1102.c., §3º) e julgo procedente a pretensão do requerente, constituindo, de pleno direito, o 
título executivo judicial, consistente, nos termos constantes da petição inicial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), mais juros de 1% 
(um por cento) ao mês, a partir da citação (art. 405 do CC), bem como condeno o requerido nas custas, despesas processuais e honorários 
advocatícios, que, com fundamento no art. 20, § 3º, do CPC, fico em 10 % do valor da condenação, devendo os valores ser corrigidos

[...]

No uso de suas atribuições legais. MANDA 

N.º do Processo: 001001009941-3 
Espécie: Execução Fiscal 
Exeqüente: O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(s): Dr. Paulo Marcelo Albuquerque OAB/RR 100-B 
Executado: R. V. LOPES  e ROSENILDA VIANA LOPES 
Advogado(s):  
Valor da Dívida: R$ 628,77(seiscentos e vinte e oito reais e setenta e sete centavos) 

FINALIDADE:  INTIMAR o(a) (s) Executado(a) (s) R. V. LOPES , na pessoa de seu representante legal, firma comercial, CGC n.º 
00.369.511/0001-85 e CGF n.º 24.004977-0 e ROSENILDA VIANA LOPES , brasileira, casada, comerciante, CPF 134.409.002-82, ambas com

[...]

César Henrique Alves - Juiz de Direito da 8ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista/RR, no uso de suas atribuições legais. MANDA. 

N.º do Processo: 001001009610-4 
Espécie: Execução Fiscal 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(s): Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): C.D. SHOP COMÉRCIO LTDA  
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$ 135,84 (Cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 1999.00058-7 e 
1999.00057-9, datadas de 22 de janeiro de 1999, referente ao Auto de Infração, período de 1998. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) C.D. SHOP COMÉRCIO LTDA , na pessoa de seu Representante Legal, para pagar(em), ou